
 

na bezplatný

Kdy se za neposlušností, vztekáním nebo agresí skrývá silná potřeba něco 

prozkoumat, dokončit, odreagovat napětí z přesycení podněty nebo získat 

pozornost ke sdílení svých objevů. Jak se projevuje nadání u předškolních a 

mladších školních dětí? Jaké 

jsou jejich poznávací, 

emoční a sociální potřeby a 

co jsou to vývojové 

asynchronie? Má život 

s nadáním jen výhody, nebo 

také své nevýhody? Jak 

můžeme těmto dětem 

porozumět, abychom se 

s nimi a ony s námi cítili dobře? A co škola, kroužky, sporty 

a další podporovatelé? O tom všem si budeme povídat na 

setkání v pondělí 

s PhDr. Miloslavou Janouškovou  - psycholožka, která se 

dlouhodobě věnuje poradenství pro nadané v PPP České Budějovice na pracovišti v Táboře. 

Vystudovala psychologii na FF MU v Brně. Mnoho let spolupracuje se společnostmi podporujícími 

nadané. V rámci kraje se zabývala identifikací a sledováním vzdělávání děti ve třídě pro mimořádně 

nadané v Českých Budějovicích. V posledních letech se věnuje podpoře nadaných dětí hlavně v MŠ a 1. 

stupni ZŠ v běžných školách, nastavuje podpůrná opatření, spolupracuje přitom s rodiči a učiteli. 

 

Můžete se předem zaregistrovat na tomto odkaze a před konáním akce budete upozorněni emailem 

nebo SMS zprávou, případně můžete předem položit lektorce své dotazy 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfLNZrd5WQM2_DQCjBHT3y8mhWnnKdgcfw0ZBTxEaHK77AxjQ/viewform?usp=header

